

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	3 757 993,61	3 757 993,61	2 354 112,10
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	88 287,00	88 287,00	0,00
3009	Periodisering intäkter	171 095,76	171 095,76	0,00
3520	Fakturerade frakter	263,00	263,00	0,00
3545	Påminnelseavgifter	150,00	150,00	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	-9,16	-9,16	7,39
Summa nettoomsättning		4 017 780,21	4 017 780,21	2 354 119,49
Övriga rörelseintäkter				
3999	Övriga rörelseintäkter	0,39	0,39	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		0,39	0,39	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		4 017 780,60	4 017 780,60	2 354 119,49
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp av varor och material	-1 243 332,24	-1 243 332,24	0,00
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-467 165,17	-467 165,17	0,00
4600	Legoarbeten och under entreprenader (gruppkonto)	-25 216,00	-25 216,00	-167 400,00
Summa råvaror och förnödenheter		-1 735 713,41	-1 735 713,41	-167 400,00
BRUTTOVINST		2 282 067,19	2 282 067,19	2 186 719,49
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-284 090,80	-284 090,80	-160 594,00
5012	Parkeringshyra	-31 057,00	-31 057,00	0,00
5020	El för belysning	-7 844,22	-7 844,22	-16,27
5060	Städning och renhållning	0,00	0,00	-1 800,00
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-75 656,01	-75 656,01	-9 776,00
5090	Övriga lokalkostnader	-1 350,40	-1 350,40	-10 000,00
5221	Korttidshyra av inventarier och verktyg	-31 790,81	-31 790,81	-415,20
5410	Förbrukningsinventarier	-219 918,72	-219 918,72	-77 516,20
5420	Programvaror, licenser & appar	-11 750,37	-11 750,37	-2 376,00
5422	Programvaror, licenser & appar EJ EU	-445 181,95	-445 181,95	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-50 822,97	-50 822,97	-52 310,39
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-14 293,00	-14 293,00	0,00
5611	Drivmedel för personbilar	-64 513,66	-64 513,66	-35 082,73
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-41 787,00	-41 787,00	-27 032,00
5613	Reparation och underhåll av personbilar	-14 724,44	-14 724,44	-63 556,89
5615	Leasing av personbilar BMW	-33 019,03	-33 019,03	-90 003,76
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-3 000,00	-3 000,00	-623,00
5619	Övriga personbilskostnader	-6 906,20	-6 906,20	-12 335,73
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-2 484,68	-2 484,68	-12 893,00
5810	Biljetter	-320,00	-320,00	0,00
5820	Hyrbilskostnader	-1 465,20	-1 465,20	0,00
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	-15 025,00	-15 025,00	0,00
5910	Annonsering	-1 955,38	-1 955,38	0,00
5911	Webbhotell, hemsida, domän	-1 068,00	-1 068,00	0,00
6040	Avgifter iZettle och Klarna	-29 395,51	-29 395,51	0,00
6060	Kreditförsäljningskostnader	-14,70	-14,70	0,00
6072	Representation, ej avdragsgill	-43 781,46	-43 781,46	-18 607,25

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6100	Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-56 939,61	-56 939,61	0,00
6110	Kontorsmateriel	-2 076,73	-2 076,73	-3 004,59
6212	Mobiltelefon	-22 730,58	-22 730,58	-11 141,57
6230	Datakommunikation	-12 277,43	-12 277,43	-3 228,77
6250	Postbefordran	-1 508,60	-1 508,60	-273,20
6310	Företagsförsäkringar	-1 342,00	-1 342,00	-3 820,00
6530	Redovisningstjänster	-52 300,00	-52 300,00	-43 745,00
6540	IT-tjänster	-27 970,53	-27 970,53	-1 436,80
6550	Konsultarvoden	0,00	0,00	-5 100,00
6570	Bankkostnader	-12 562,52	-12 562,52	-673,60
6571	Swish avgift	-774,00	-774,00	0,00
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,00	0,00	-229,00
6981	Föreningsavg avdr gill	-780,00	-780,00	-752,00
6982	Föreningsavg ej avdr gill	-8 877,00	-8 877,00	-9 654,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 169,30	-1 169,30	-1 385,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 000,00	-1 000,00	-2 700,00
Summa övriga externa kostnader		-1 635 524,81	-1 635 524,81	-662 081,95
Personalkostnader				
7010	Löner till kollektivanställda	-27 135,00	-27 135,00	0,00
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	-3 256,20	-3 256,20	0,00
7210	Löner till tjänstemän	-236 742,88	-236 742,88	-150 000,00
7285	Semesterlöner till tjänstemän	-9 338,40	-9 338,40	0,00
7410	Collectum	-2 782,00	-2 782,00	-6 372,66
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-72 350,00	-72 350,00	-47 130,00
7533	deklarationspost	-674,00	-674,00	-1 546,00
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-276,00	-276,00	-200,00
7571	TGL Collectum	-1 006,00	-1 006,00	-416,34
7610	Utbildning	-144 355,07	-144 355,07	-85 200,00
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	0,00	0,00	-345,00
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	-1 016,00	-1 016,00	0,00
7690	Övriga personalkostnader	-30 421,55	-30 421,55	-2 361,50
Summa personalkostnader		-529 353,10	-529 353,10	-293 571,50
Avskrivningar				
7828	Avskrivningar på förbättringsutgifter annan byggnad	0,00	0,00	-14 000,00
7834	Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-80 423,00	-80 423,00	-80 423,00
Summa avskrivningar		-80 423,00	-80 423,00	-94 423,00
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-355,44	-355,44	0,00
7970	Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	-54 927,00
Summa övriga rörelsekostnader		-355,44	-355,44	-54 927,00
RÖRELSERESULTAT		36 410,84	36 410,84	1 081 716,04
Finansiella poster				
8221	Resultat vid försäljning av andelar i andra företag	527 000,00	527 000,00	0,00
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-77 477,87	-77 477,87	-37 280,51
8415	Räntekostnader för andra skulder till kreditinstitut	-428,00	-428,00	-24 391,80
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-0,45	-0,45	0,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-141,00	-141,00	-26,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa finansiella poster	448 952,68	448 952,68	-61 698,31
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	485 363,52	485 363,52	1 020 017,73
Bokslutsdispositioner			
8811 Avsättning till periodiseringsfond	-135 000,00	-135 000,00	-184 000,00
Summa bokslutsdispositioner	-135 000,00	-135 000,00	-184 000,00
Skatt			
8910 Skatt som belastar årets resultat	-83 446,00	-83 446,00	-118 258,00
Summa skatt	-83 446,00	-83 446,00	-118 258,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 750 863,08	-3 750 863,08	-1 636 359,76
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-266 917,52	-266 917,52	-717 759,73
Summa årets resultat	-266 917,52	-266 917,52	-717 759,73
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00